WEIN

ARTIKEL GEBINDE

ANR. Artikelbezeichnung Art Inhalt Port. Liefereinheit

QUALITATSWEIN OSTERREICH

VINION WEINVIERTEL DAC
803680  Griiner Veltliner, Flasche 0,751 EW Karton 6
Qualitatswein Weinviertel

VINION NEUSIEDLERSEE DAC
803681 Zweigelt Heideboden, Flasche 0,751 EW Karton 6
Qualitdtswein Burgenland

VINION GRAND CUVEE
alhsiee ME-ZW-SL, Qualitdtswein Burgenland Aeree ol e ki) ¢

803683 VINION PINOT BLANC Flasche 0,751 EW Karton 6
Qualitatswein Steiermark

MEIN WEIN = DEIN WEIN
804230 Griiner Veltliner, Qualit&tswein Niederdsterreich Flosche 1 = o) 6

gou231 MEIN WEIN = DEIN WEIN Flasche 11 EW Karton 6
Zweigelt, Qualitdtswein Burgenland
MEIN WEIN = DEIN WEIN

GDR2EE Welschriesling, Qualitdtswein Steiermark hlgsaie 11 ey e ©

803891 SCH.N.'.EEBE,RGER. e =L EERIDAC Flasche 0,751 EW Karton 6
Qualitatswein Steiermark
SCHNEEBERGER SCHILCHER DAC

804879 Qualitiitswein Steiermark Flasche 0,751 EW Karton 6

SCHANKWEIN OSTERREICH

GRUNER VELTLINER .
Eltelone Qualitatswein Niederosterreich Flasdne I LY EiE 2
GRUNER VELTLINER
Weinland Osterreich
GRUNER VELTLINER
Weinland Osterreich
WELSCHRIESLING
Weinland Osterreich
WELSCHRIESLING
Weinland Osterreich
WELSCHRIESLING
Weinland Osterreich
ZWEIGELT
Weinland Osterreich
ZWEIGELT
Weinland Osterreich

BLAUFRANKISCH
Weinland Osterreich

803673 KEG-K 201 160 MW

803674 KEG-K 501 400 MW

804366 Flasche 11 MW Kiste 12

804367 KEG-K 201 160 MW

803670 KEG-K 501 400 MW

804364 Flasche 11 MW Kiste 12

804365 KEG-K 201 160 MW

803665 Flasche 11 MW Kiste 12

DES
FIND I

Cont. = Container * Artikel nur regional verflgbar. Gebindevermerk GLAS.
BIB = Bag In Box ** Bestellartikel (Nicht auf Lager, bestellbar "
PEM = Pre-Mix unter Beriicksichtigung einer Vorlaufzeit). "’FIaSChe Produkt o
POM = Post-Mix *** Saisonaler Artikel in der Glasflasche
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ANR.

ARTIKEL

Artikelbezeichnung

WEIN

803784

802592

802593

802388

802520

803394

804379

804878

CUVEE WEISS
Weingut Moser

CUVEE WEISS
Weingut Moser

CUVEE WEISS
Weingut Moser

WEISSER SPRITZER
Weingut Moser

WEISSER SPRITZER
Weingut Moser

WEISSER SPRITZER
Weingut Moser

WEISSER SPRITZER
Weingut Schneeberger

WEISSER SPRITZER
Weingut Schneeberger

Art

Flasche

KEG-K

KEG-K

KEG-K

KEG-K

Flasche

PET-FI.

Flasche

SAISONPRODUKTE/SPEZIALITATEN***

Preise sind Richtpreise, werden vor Saisonstart neu verhandelt

802924

804377

804798

804799

803671

804796

804035

803716

804059

803717

804062

803718

804049

803719

Cont. = Container

BIB = Bag In Box
PEM = Pre-Mix
POM = Post-Mix

STURM WEISS
Weingut Moser

SCHILCHERSTURM
Weingut Schneeberger

GLUHWEIN
Weingut Moser

GLUHWEIN
Weingut Moser

GLUHWEIN
Weingut Moser

GLUHWEIN
Weingut Moser

GLUHMOST
Weingut Moser

GLUHMOST
Weingut Moser

ORANGENPUNSCH
Weingut Moser

ORANGENPUNSCH
Weingut Moser

WALDBEERENPUNSCH
Weingut Moser

WALDBEERENPUNSCH
Weingut Moser

WINTERAPFEL ALKOHOLFREI
Weingut Moser

WINTERAPFEL ALKOHOLFREI
Weingut Moser

* Artikel nur regional verflgbar.

** Bestellartikel (Nicht auf Lager, bestellbar
unter Beriicksichtigung einer Vorlaufzeit).
*** Saisonaler Artikel

Flasche

Flasche

Flasche

Portion

KEG-K

KEG-K

Portion

KEG-K

Portion

KEG-K

Portion

KEG-K

Portion

KEG-K

Inhalt

11

301

501

301

501

0,331

0,331

0,331

11

21

11

0,251

251

501

0,251

251

0,251

251

0,251

251

0,251

251

GEBINDE

Port.

240

400

120

200

40

100

200

40

100

40

100

40

100

40

100

MW

MW

MW

MW

MW

EW

EW

EW

MW

MW

MW

EW

MW

MW

EW

MW

EW

MW

EW

MW

EW

MW

Liefereinheit

Kiste 12
Tray 12
Tray 24
Karton 24
Kiste 12
Kiste 6
Kiste 12
Kanister 10
Kanister 10
Kanister 10
Kanister 10
Kanister 10
DES
FIND |
Gebindevermerk GLAS.
+Flasche” Produkt o

in der Glasflasche
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